
 
 

 

Warszawa, dnia 26 listopada 2021 r. 

Poz. 133 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1) 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia etapu centralnego konkursu pod nazwą 

„Bo piękno na to jest, by zachwycało… kreatywnie o życiu i twórczości Cypriana Kamila Norwida” 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 

1192, 1535 i 2105) oraz art. 28b ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia etapu centralnego konkursu pod nazwą 

„Bo piękno na to jest, by zachwycało… kreatywnie o życiu i twórczości Cypriana Kamila Norwida”, zwaną dalej 

„komisją”. 

2. Do zadań komisji należy: 

1) ocena projektów edukacyjnych przygotowanych przez uczniów będących kandydatami do tytułu laureata 

konkursu, o którym mowa w ust. 1, wyłonionych przez komisje konkursowe powołane przez kuratorów 

oświaty; 

2) rozstrzygnięcie etapu centralnego konkursu, o którym mowa w ust. 1, przez: 

a) wyłonienie spośród uczniów będących kandydatami do tytułu laureata konkursu pięciu uczniów 

– laureatów konkursu, 

b) wyłonienie spośród uczniów będących kandydatami do tytułu laureata konkursu trzech uczniów 

– wyróżnionych w konkursie.  

 

                                                           
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Edukacji i Nauki (Dz. U. poz. 1848 i 2335). 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 2 – Poz. 133 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1) przewodnicząca komisji – Agnieszka Mokrogulska; 

2) członkowie komisji: 

a) Anna Chrościcka, 

b) Magdalena Traczuk-Rąpała, 

c) Joanna Skrzypczyk; 

3) sekretarz komisji – Justyna John. 

§ 3. 1. Przewodnicząca komisji kieruje pracami komisji, ustala miejsce i terminy obrad komisji oraz 

harmonogram prac komisji. 

2. W przypadku nieobecności przewodniczącej komisji pracami komisji kieruje członek komisji wyznaczony 

przez przewodniczącą komisji. 

3. Sekretarz komisji odpowiada za stronę organizacyjną obrad komisji, w tym za obsługę dokumentacyjną. 

4. Przewodnicząca komisji, sekretarz komisji oraz członkowie komisji pełnią swoje funkcje nieodpłatnie. 

§ 4. 1. Komisja obraduje na posiedzeniu zamkniętym. 

2. Komisja podejmuje uchwały zwykłą większością głosów w obecności co najmniej 3/5 składu komisji.  

3. Uchwała komisji jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

4. Wyłączeniu z prac komisji podlegają przewodnicząca komisji, sekretarz komisji oraz członkowie komisji, 

w przypadku gdy są oni członkami rodzin uczniów będących kandydatami do tytułu laureata konkursu, o którym 

mowa w § 1 ust. 1. 

5. Komisja sporządza protokół z posiedzenia, zawierający w szczególności podjęte rozstrzygnięcia 

w zakresie, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 2.  

§ 5. Obsługę komisji zapewnia Departament Programów Nauczania i Podręczników. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 




